حجم تجارت ایران و سوریه در سال 1400 شمسی 248 میلیون دلار بوده است (میزان صادرات ایران به سوریه: 218 میلیون دلار، میزان واردات ایران از سوریه: 30 میلیون دلار) که با توجه به روابط راهبردی میان دو کشور، خیلی پایین است.

* رخدادهای مهم روابط اقتصادی دو جانبه:

- اجلاس چهاردهم کمیته عالی همکاری‌های ج.ا. ایران و ج.ع. سوریه در بهمن 1397 (ژانویه 2019) در دمشق در سطح معاون اول رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر سوریه به امضاء رسید و مهمترین دستاورد آن « موافقت‌نامه همکاری‌های راهبردی و بلندمدت اقتصادی » بود که میان ج.ا. ایران و ج.ع. سوریه که در بهمن ماه 1397 به امضای معاون وقت اول رئیس‌جمهور از یک طرف و نخست‌وزیر وقت سوریه از طرف دیگر رسید، این موافقت‌نامه